MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

CIRCULAR 8/2022 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 19 DE MAIO DE 2022CIRCULAR 8/2022 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 19 DE MAIO DE 2022

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS ANÁPOLIS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS - IFG, nomeada pela Portaria nº   1.689, publicada na edição do Diário

Oficial da União de 13/10/2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar os servidores abaixo elencados para constituírem a Comissão Organizadora do   X

Seminário de Iniciação Científica 2022, com o tema "Ciência para a vida", a ser realizado no dia de 26 de maio

de 2022 no Câmpus Anápolis. O período dos trabalhos e vigência da comissão é de abril a junho de 2022.

Servidor(a) Matrícula

Jacques Elias de Carvalho (coordenador) 1374998

Aline Gomes da Silva 1837294

Eduardo Junio Ferreira Santos 3143196

Frederico de Souza Aleixo 1207053

Gracielle Oliveira Sabbag Cunha 1788530

Kamylla Pereira Borges 2403717

Lucas Hoffmann Greghi Kalinke 1941646

Maria Carolina Terra Heberlein 2898994

Mariana Montalvão Oliveira 1815568

Matheus Tabata Santos 1057889

Priscylla Dietz Ferreira Amaral 1792712

Sandro de Oliveira Safadi 1566812

Sérgio Daniel Carvalho Canuto 2300983

Simone Maria Moura Mesquita 1804811

(assinado eletronicamente)

KÁTIA CILENE COSTA FERNANDES

Diretora-Geral

	Documento assinado eletronicamente por: